ตามที ่กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ชื้อแก๊สโซฮอส ์๙๕ จำนวน ๓,๐๐๐ ลิตร เพื่อสำรองใช้งานบำรุงปกติ 

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

นํ้ามันเชื้อเพลิง(ด๕.®๐.๑๕.๐๖ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเถือก ได้แก ่บริษัท อีสานชัยวัฒนา จำกัด 

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๔๑๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)